
Вологодская область 
город Череповец 

Управление образования мэрии

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 26 

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

31.07.2023 № 58

0  назначении ответственного лица
за реализацию мероприятий профминимума

В соответствии с письмом Минпросвещения Росиии от 01 июня 2023 года № АБ-2324/05
1 сентября 2023 г., в связи с внедрением единой модели профессиональной ориентации - 
профориентационный минимум

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Надежину А.В., заместителя директора, назначить ответственной за реализацию 

мероприятий профориентационного минимума.
2. Ответственность возложить на Наде * ”  ра.

И.О. директора Л.Б. Яничева

С при псомлена

А.В. Надежина


